Conselho Federal de Química

Plenário
Presidência

Gerência Executiva
Gerência Administrativa

Coordenação de Compras, Licitações e Contratos

AVISO

Processo nº 2800.00.01498.2023

RESULTADO DA HABILITAÇÃO
Ref: Concorrência nº 90000/2025-CFQ (Processo Eletrônico SEI nº 2800.00.01498.2023)
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de comunicação

institucional.

1. O Conselho Federal de Química, por meio da Comissão Especial de Contratação - CEC,
designada pela Portaria CFQ nº 12, de 21 de fevereiro de 2025, torna público o resultado da habilitação, no
âmbito da Concorrência nº 90000/2025-CFQ, após a realização da 4ª sessão pública, em 10/10/2025:

1.1. Licitantes Habilitadas:
1.1.1. In.Pacto Comunicação Corporativa e Digital SS (CNPJ: 26.428.219/0001-80); e

1.1.2. Diálogo Comunicação Corporativa e Digital SS (CNPJ: 03.201.952/0001-61).

2. Em conformidade com as disposições contidas no item 26 do instrumento convocatório, dá-
se início à fase recursal, cujos prazos são apresentados abaixo:

2.1. Razões: 16/10/2025 a 20/10/2025
2.2. Contrarrazões: 21/10/2025 a 23/10/2025
2.3. Decisão: 24/10/2025 a 12/11/2025

3. Informamos que os documentos de habilitação foram digitalizados e constam disponíveis
para exame neste link: Documentação de Habilitação.

4. Os autos do processo de licitação permanecem com vista franqueada aos interessados por
meio de solicitação via e-mail ao endereço eletrônico licitacao.ascom@cfq.org.br.

5. Por fim, destacamos que será considerada apta à adjudicação a licitante que, atendendo a
todas as condições de habilitação, apresentar a maior nota final (NF) no julgamento das propostas técnicas
e de preços, conforme item 25.4.8 do edital.

6. A Comissão Especial de Contratação permanece à disposição para o esclarecimento de
eventuais dúvidas.

Brasília, 15 de outubro de 2025.

Comissão Especial de Contratação do CFQ

Documento assinado eletronicamente por Andressa Pereira Giacomazzo, Analista, em 15/10/2025, às
09:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 15 de novembro
de 2020.

Aviso Resultado da Habilitação (0271125)         SEI 2800.00.01498.2023 / pg. 1

https://cfqnew-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/andressa_giacomazzo_cfq_org_br/EriIqyONyfVEr3o37YLyCm0BzAyiSg2t02NoaHPOrHXFVQ
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Nelma Rezende de Sa , Analista, em 15/10/2025, às 09:57,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 15 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfq.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0271125 e o
código CRC E14A85B4.

Referência: Processo nº 2800.00.01498.2023 SEI nº 0271125

SCS Quadra 09, Edifício Parque Cidade Corporate, Torre B, 9º andar
Brasília/DF, CEP 70.308-200
Telefone: (61) 2099-3300  - www.cfq.org.br

Aviso Resultado da Habilitação (0271125)         SEI 2800.00.01498.2023 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.cfq.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso Resultado da Habilitação (0271125)